toriis, aliisque efllcacioribus et insolilis

clausulis, necnon irritantibus et aliis de-

cretis, in genere vel in specie ac alias

quomodolibot, etiam pluries, concessis,

conlìrmatis et innovatis. Quibus omnibus
et singulis, etiamsi in eis caveatur ex-

. presse quod illis nullalenus derogari pos-

sit, ac prò illorum suflicienli derogatione

de illis eorumque totis tenoribus speci'a-
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lis specifica ci cxprcssa mcntio habenda,

seu aliqua alia exquisita forma ad hoc

servanda foret, lenores huiusmodi, ac si

de verbo ad verbum, nihilpenitusomisso,

et forma in illis tradita observata, inserti

forenl praesentibus, prò expressis haben-

tes, illis alias in suo robore permansuris,

hac .vice dumtaxat, specialiler et expresse

derogamus, contrariisquibuscumque. Aut

si aliquibus communiter vel divisim ab

eadem sii Sede indultum quod interdici,

suspendi vel excommunicari non possit

per litteras apostolicas non facientes ple-

nam et expressam ac de verbo ad verbum

de indulto buiusmodi mentionem.

§ 29. Volumus autem quod praesen- Tranmmpii.

tium transumptis, etc.
''"''' ""•

Datum Romae apud S. Marcum, sub

annulo Piscatoris, die x iulii mdlxxxvii,

pontificatus nostri anno iii.

Dal. die 10 iulii 1587, pontif. anno m.

XCII.

Inslitutio coUegii honestarnm vidunrum

et puellarum, sub regimine confratrum

congregationis Sancii Bernardi religio-

se educandarum, cum indultorum con-

cessione, praesertim qnoad pia eis re-

lieta. Et iiirisdictio sanctae Romanae
Ecclesiae cardinalis protecloris et iudi-

cis causarum od eas spectantimn.

SixtQs Episcopas, servas servorom Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Sacrosanclae militantis Ecclesiae guber-
ProoBO!i«ii>

nacula ex summi sacerdotii cathedra

nobis, licei mentis imparibus, demandala,

tenentes, ad ea libenler intendimus, per

quae coenobia et alia religiosa loca, in

quibus prudentes virgines; accensis lam-

padibus, se praeparent obviam iturae

sponso lesu, in quarum societale aliae

quoque raulicres, spretis mundi vanita-
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tibii.*, gratum et debitiim Deo exhibeant

famiilatum, ubiquc gentium, sed prae-

sertim in hac alma Urbe nostra, in qua,

sicut in universi orbis magistra, verae

fidei et religionis documenta relucent, ita

universa divinae Maiestati accepta opera

exerceri summopere desideramus, con-

ptruantur et erigantur ; idque, utfacilius

succedat, ac personae ad id opportuna

auxilia exhibentes a nobis gratias et fa-